rs CÁMÀRÁ MUNICIPAL OE

TABULEIRO
Dq-NQRJE
#4f,bá4./,LP"-*

PORTARTA Ne t2712023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABUTEIRO DO NORTE,
ESTADO DO CEARÁ, usando da atribuição que lhe confere o artigo 39, incisos ll e
lll, da Lei Orgânica do Município, c/c o artigo 53 e 54, da Resolução Ne 010/2008,
de 18 de julho de 2008 (Regimento Interno da Câmara),

Considerando ainda as

07912023, de 10 de outubro de 2023.
informações contidas no Processo Ne

RESOIVE:

Conceder ao servidor desta Casa Legislativa, TONYJAKSON NUNES
DE SOUZA, ocupante do cargo de DIGITADOR NíVEL ANM-1 pertencentes ao
quadro de Cargos Efetivos da Câmara Municipal, 30 (trinta) dias de FÉRIAS

REGULÂMENTARES, referente ao período aquisitivo de 202312024, a serem
gozadas no período de 08 de janeiro à 06 de fevereiro de 2023.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE, CUMPRA-SE

Palácio Legislativo José Guerreiro Chaves, Tabuleiro do Norte,05 de dezembro de

úto

Pres da Municipal

Rua Maia Alârcon n. 371- Centro *Tabuleiro do Norte * Ceará - Fones: {85) 4042.8600

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIÊAL DE TABULÊtno DÔ NoRTÊ
16' LEGTSLATURA - 2' BtÊNtO - 2o23 -2o21
CASA DO POVO

2023.